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Poitiers, le 30 janvier 2025 

 

Mesdames, Messieurs les Responsables des Associations du Sport Adapté de la Nouvelle-Aquitaine 

 

En partenariat avec le Comité Départemental du Sport Adapté des Deux-Sèvres et le Niort Tennis de Table, la 

Ligue Sport Adapté Nouvelle-Aquitaine organise une journée compétitive. 

 

CHAMPIONNAT de PARA TENNIS DE TABLE ADAPTE JEUNES 

ZONE NORD OUEST 
 

LE MERCREDI 19 MARS 2025 

Centre Municipal de Tennis de Table de Niort 

11 Bis Rue Georges Clémenceau 

79000 NIORT 

 
 

PROGRAMME SPORTIF PREVISIONNEL (suivant les inscriptions) 

 

09H45  Accueil des sportifs, inscription et contrôle des licences + Echauffement libre 

 10H15  Briefing entraineurs, arbitres par le juge arbitre officiel 

 10H30  Début de la compétition 

 15H30  Fin des épreuves et remise des récompenses 

 

CONDITIONS D’INSCRIPTIONS 

 

✓ Les Licences 2024/2025 devront être à jour (avec classification). 

✓ Les accompagnatrices et accompagnateurs pourront être sollicités pour l’arbitrage. 

✓ Les inscriptions ne pourront pas être changées sur place (merci de prévenir par SMS ou par mail dès 

que possible en cas d’absence d’un sportif) et de confirmer les sportifs présents au départ le jour J.  

✓ Il est obligatoire de passer par ce championnat qui est qualificatif pour le championnat de France de Para 

Tennis de table Adapté qui se déroulera du mercredi 14 au vendredi 16 mai 2025 à Basse-Ham (57). 

 

RESTAURATION 

 

✓ Amener votre pique-nique 

 

 

Contact Responsable Zone Nord-Ouest de cette compétition : Camille FILLOL - VERBIGUIE : 07.69.51.56.82. 

 

 



LIGUE SPORT ADAPTE NOUVELLE-AQUITAINE 

Zone Nord-Ouest 

Maison des Sports, 

6 allée Jean Monnet – Bât C3 - 86000 POITIERS 

Tel : 07.69.51.56.82 

E-mail : camille.fillol-verbiguie@sportadapte.fr 
 

    
 

 

FICHE D’ENGAGEMENT 

Para Tennis de Table Adapté Jeunes à NIORT –MERCREDI 19 MARS 2025 

A renvoyer avant le 6 mars 2025 

 

N° d’affiliation 

et nom de l’Association 

 

Accompagnateur 

N° licence FFSA 

Téléphone 

 

 

Engagés Nom Prénom 
Date de 

Naissance 

Catégorie 

d’âge 
Sexe 

N° Licence 

Compétitive 

2024/2025 

Classification 

AB-BC-CD 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

 


